Sistema de Administracion Muncipal Integrado

MASAGUARA, INTIBUCA

EJERCICIO: 2024
USUARIO:
NICOLAS.ZEPEDA

Honduras C.A.

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

06/05/2024 03:53:42 p.m.

Dietas

Sueldos Basicos

Decimocuarto Mes

Decimotercer Mes

Complementos

Jornales

Beneficios

Viaticos Nacionales

Telefonia Celular

Fecha del:

Suministro de Energia

Eléctrica
Agua

Alquiler de Equipos y
Maquinarias de Produccion
Mantenimiento y Reparacién
de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparacién
de Equipos Sanitarios y de

Laboratorio

Mantenimiento y Reparacién

de Equipo para Computacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y

Muebles

Estudios, Investigaciones y
Andlisis de Factibilidad

Reporte Presupuesto Mensual

02/04/2024

al 01/05/2024

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

4,940,857.38
1,152,000.00
3,188,000.00
229,000.00
229,000.00
80,750.00

10,000.00
52,107.38

1,980,357.38
99,000.00

23,000.00
55,000.00

3,500.00
4,000.00

35,000.00

10,000.00

15,000.00

15,000.00

6,000.00

238,000.00
0.00
238,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

11,780.85
4,481.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

=~ 8 SAM

4,740,857.38
1,152,000.00
2,988,000.00
229,000.00
229,000.00
80,750.00

10,000.00
52,107.38

1,980,357.38
99,000.00

23,000.00
55,000.00

3,500.00
4,000.00

35,000.00

10,000.00

15,000.00

15,000.00

6,000.00

Emision:  06/05/2024
Hora : 03:53 p.m.
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4,502,857.38
1,152,000.00
2,750,000.00
229,000.00
229,000.00
80,750.00

10,000.00
52,107.38
1,968,576.53
94,519.00

23,000.00
55,000.00

3,500.00
4,000.00

35,000.00

10,000.00

15,000.00

15,000.00

6,000.00
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Derechos

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS
Gasolina
Aceites y Grasas Lubricantes
Hilados y Telas
Prendas de Vestir
Productos de Papel y Cartén
Especies Timbradas y Valores
Llantas y Camaras de Aire

Tintas, Pinturas y Colorantes

06/05/2024 03:53:44 p.m.

109,000.00
15,000.00
287,857.38

8,000.00

4,000.00
10,000.00

15,000.00
37,000.00
2,000.00
2,000.00
25,000.00
1,200,000.00

386,720.00
35,000.00
11,000.00

4,000.00
10,000.00
42,720.00
10,000.00
55,000.00
10,000.00

0.00
0.00
0.00

5,200.00

319.85
1,780.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,575.00
3,075.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

109,000.00
15,000.00
287,857.38

8,000.00

4,000.00
10,000.00

15,000.00
37,000.00
2,000.00
2,000.00
25,000.00
1,200,000.00

386,720.00
35,000.00
11,000.00

4,000.00
10,000.00
42,720.00
10,000.00
55,000.00
10,000.00

109,000.00
15,000.00
287,857.38

2,800.00

3,680.15
8,220.00

15,000.00
37,000.00
2,000.00
2,000.00
25,000.00
1,200,000.00

383,145.00
31,925.00
11,000.00

4,000.00
10,000.00
42,720.00
10,000.00
55,000.00
10,000.00
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50000 TRANSFERENCIAS'Y
DONACIONES

40000 BIENES CAPITALIZABLES

Diésel
Productos de Material Plastico
Herramientas Menores

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y
Comedor

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

144,000.00
6,000.00
4,000.00
5,000.00

15,000.00

15,000.00

10,000.00
10,000.00

4,939,566.32

2,204,642.87

2,734,923.45

10,721,785.82
2,130,000.00

500.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

96,164.00

40,700.00

55,464.00

1,802,454.52
1,722,987.21

144,000.00
6,000.00
4,000.00
5,000.00

15,000.00

15,000.00

10,000.00
10,000.00

5,139,566.32

2,204,642.87

2,934,923.45

16,762,418.28
5,975,000.00

143,500.00
6,000.00
4,000.00
5,000.00

15,000.00

15,000.00

10,000.00
10,000.00

5,043,402.32

2,163,942.87

2,879,459.45

14,959,963.76
4,252,012.79

Construcciones y Mejoras de 7,750,000.00 59,835.00 9,945,632.46 9,885,797.46

Bienes en Dominio Publico

Equipos para Computacion 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00

Muebles Varios de Oficina 31,785.82 0.00 31,785.82 31,785.82

Equipo de Transporte 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00

Terrestre para Personas

Maquinas y Equipo de 700,000.00 19,632.31 700,000.00 680,367.69

Construccion

Total: 22,969,286.90 2,151,974.37 29,009,919.36 26,857,944.99
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